
AREA VIABILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

DETERMINAZIONE N. 3155 del 27/12/2018 prot n. 2018/1320

Oggetto: Rete viaria di competenza . Prestazioni di servizio per sgombro neve, spargimento sale, 
sgombro materiale terroso dalla carreggiata, rimozione alberature pericolanti a ridosso della 
carreggiata stradale per la stagione invernale 2018/2019 (periodo 01.12.2018/30.04.2019) . RDO n. 
2129828/2018 e consultazione operatori a seguito di procedura Affidamento ai sensi art.36, comma 
2, lettera a) D.Lgs.50/2016 e smi.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

VISTO D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;

VISTO il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (allegato 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011); 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Provinciale e i regolamenti dell'Ente;

VISTA la delibera del Consiglio Provinciale n. 16 del 29/06/2018 avente ad oggetto: “Documento 
Unico di Programmazione 2018 -  2020,  Bilancio di Previsione 2018- 2020 e relativi  allegati  e 
salvaguardia degli equilibri di bilancio. Approvazione.”;

VISTA la deliberazione del Presidente (ai sensi del comma 55 della Legge 7 aprile 2014,n. 56  e 
s.m.i.) n. 101 del 29/06/2018 avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2018 - 
2020”;

 

VISTI in particolare, del D.L.n.267/2000:

·        ·l'articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa la responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa 

Documento informatico firmato digitalmente.



·        ·l’articolo 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a 
contrattare per definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del 
contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne 
sono alla base;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e, in particolare:

·        ·l’articolo 30, sui principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni 
di lavori, forniture e servizi; 

·        ·l’articolo 32 sulle fasi delle procedure di affidamento  e in particolare il comma 2, il 
quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 
stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, 
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 
economici e delle offerte;

·        l’articolo 36 sui contratti sotto soglia;

·        · l’articolo 29 sui principi in materia di trasparenza;

·        · l’art.80 sui motivi di esclusione;

·        · l’art.95 sui criteri di aggiudicazione;

 

PREMESSO  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  2561  del  17/11/2018,  esecutiva,  è  stata 
approvata la perizia di spesa per la prestazione in oggetto indicata per l’importo complessivo di € 
195.609,60 (€ 160.000,00 oltre € 35.200,00 per IVA 22% e € 409,60 per incentivo per funzioni 
tecniche di cui all’art.113 del D.Lgs n.18 Aprile 2016 n.50) con il seguente cronoprogramma:

- a ricadere sui fondi dell'anno 2018 € 122.000,00;

- a ricadere sui fondi  dell'anno 2019 €  73.609,60;”

 

RICORDATO che con la medesima determinazione dirigenziale n. 2561/2018, esecutiva, è stata 
disposta  l’attivazione di una RDO su MEPA di CONSIP ed assunta la relativa prenotazione  di 
spesa; 

RILEVATO che la richiesta di offerta  è stata inserita  con il numero RDO 2129828 del 19.11.2018, 
alla quale sono stati invitati n.1431 operatori  iscritti al bando “Servizi” categoria “servizi di pulizia 
delle strade e servizi invernali”;

VISTO che la procedura di gara è stata svolta in maniera telematica;

RILEVATO  che  alcuni  lotti  sono  andati  deserti  e,  pertanto,  sono  stati  interpellati  operatori 
economici  del  settore,  di  fiducia  della  Provincia  di  Perugia,  con  adeguate  capacità  tecniche, 
economiche  ed  organizzative,  che  hanno  accettato  l’elenco  prezzi  approvato  con  det.  dir.  n. 
2561/2018, esecutiva ai sensi di legge;

CONSIDERATO che alla scadenza prefissata del termine previsto per la RDO e  a seguito delle 
consultazioni tra ditte di fiducia  si determina  la seguente situazione:

ZONA LOTTO STRADE IMPORTO 
CON IVA 

22%

CIG OPERATORE RIBASSO 
OFFERTO

Zona 1 
Comp.1

1 SR 257 APECCHIESE € 6.100,00 Z1525B7D38 CANCELLIERI 
COSTRUZIONI E 

3,00%

Documento informatico firmato digitalmente.



RESTAURI

VIA PIAN DI TREBBIO, 80 
Apecchio (PU) 

2 SP 103 DI M.S.M. 
TIBERINA €.4.270,00 ZB625B7D79

Soc:AGRICOLA BRAVI 
FILIBERTO  Fraz.CELLE

 

3,00%

 

3 SP 200 DI 
PARNACCIANO € 4.880,00

Z1E25B7DAF

BACCI GIULIANO

San. Martino D’UPO’ 15

Citta. Di Castello

3,00%

4 SP 106 DELLA 
BAUCCA € 4.270,00

Z2D25B7DCE

SCAMONEA ROBERTO 
Apecchio (PU)

3,00%

5
SP 142 DI CASTEL 

RIGONE € 4.880,00
ZEC25B7E4D

CANCELLIERI 
COSTRUZIONI E 
RESTAURI

VIA PIAN DI TREBBIO, 80 
Apecchio (PU) 

3,00%

Zona 1 
Comp.2

6 SR 3 FLAMINIA € 4.270,00
ZDE25B7E73

GREEN SERVICE  

Via Torre dei Calzolari

Gubbio

3,00%

7
SR 298 EUGUBINA

SR 360 
ARCEVIESE

€ 6.100,00
ZE625B7EA5

GREEN SERVICE  

Via Torre dei Calzolari

Gubbio

3,00%

8
SR 318 DI 

VALFABBRICA € 4.880,00
ZEE25B7ED7

GREEN SERVICE  

Via Torre dei Calzolari

Gubbio

3,00%

9 SR 444 DEL 
SUBASIO € 4.880,00

ZD525B7EF7

IL CASTAGNO srl

Via Voltole 

GUALDO TADINO 

3,00%

10
SP 244 DI 

MONTECUCCO € 4.270,00
Z1525B7F2E

IL CASTAGNO srl

Via Voltole 

GUALDO TADINO 

3,00%

Zona 2 
Comp.3

11 SR 599 DEL 
TRASIMENO

SR 454 DI 
POZZUOLO
SR 75 BIS

SR 220 PIEVAIOLA
SP 307_1_2 DI 

€ 
12.200,00

ZD325B7F68 RICCI GS srl 

 Via ei Mestieri, 5 
Macchie 

3,00%

Documento informatico firmato digitalmente.



PIEGARO
SP 308_1_2 DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE
SP 311 DI 

MARANZANO
SP 310 DI SAN 

FELICIANO

CF 3412440541

Zona 2 
Comp.3

12

SR 416 DEL NICCONE
SP 142 DI CASTEL 

RIGONE
SP 143 DI LISCIANO 

NICCONE
SP 316 SAN 
FELICIANO

SP 315 DI MUGNANO
SP 319 

€12.200,00
Z2625B7FD7

RICCI GS srl 

Via ei Mestieri, 5 Macchie

CF 3412440541

3,00%

Zona 2
Comp. 4

13

SR 298 EUGUBINA
SR 75 BIS DEL 
TRASIMENO

SR 318 DI 
VALFABBRICA

SP 174 DI 
PONTEFELCINO 
SP 175 DI BOSCO

SP 146 DEL 
NICCONE

€ 12.200,00
ZF025B805C

TROVATI srl

Strada Pievaiola 211/C  
PG

CF 03238440543

3,00%

14

SP 318 CASTEL DL 
PIANO

SP 321 DI PILONICO 
MATERNO

SP 403 DI BEVAGNA
SP 344_3 DI PILA

SR 317 
MARSCIANESE

SP 170 DEL 
MAESTRELLO

SP 171 COLLE DEL 
CARDINALE

€ 12.200,00
Z2A25B80ED

GREEN SERVICE SRL

Via Caprera, 10/11 
Deruta

CF 03045840547

3,00%

Zona 3 
Comp. 5

15 SR 77 VAL DI 
CHIENTI € 14.640,00

Z4F25B8116

RAMPI ALESSANDRO 
impresa individuale con 

Sede in Casa Rampi, 5 – 
SELLANO (PG) 

3,00%

16
SP 441 DI 

VOLPERINO
SP 440 DI ANNIFO

€ 14.640,00
Z1225B8150

SOCIETA' AGRICOLA 
GABBRIELLI con Sede in 
Frazione Seggio FOLIGNO 

3,50%

17

SP 272 DI MONTE 
ALAGO

SP 273 DI 
CASALUNA

€ 6.100,00
Z7125B816D

ASTOLFI MARCELLO 3,50%

18

SR 3 FLAMINIA
SP 371 DI MOLINE

SR 444 DEL 
SUBASIO

€ 6.100,00
Z6A25B8180

SOCIETA' AGRICOLA 
GABBRIELLI con Sede in 
Frazione Seggio FOLIGNO 

3,50%

Zona 3 
Comp.6 

 
19

SP 455 DI MONTE 
MARTANO

SR 316 DEI MONTI 
MARTANI

SR 317 
MARSCIANESE

€ 7.320,00
ZE625B8196

GREEN SERVICE SRL

Via Caprera, 10/11 
Deruta

CF 03045840547

3,50%

Documento informatico firmato digitalmente.



Zona 4 
Comp.7 20

SP 458 DI PETTINO
SP 459 DI 

PASSOSPINA
SR 3 FLAMINIA

€ 3.660,00
Z1525B7D38

GUBBIOTTI CAVE SRL 

Via G.Marconi ,75 Sellano

 

 

3,00%

Zona 4 
Comp.8

21

SP 477_1 DI 
CASTELLUCCIO

SP 477_2 DI 
CASTELLUCCIO
SP 474_1 e_2 DI 

CASCIA

€ 30.500,00
ZB625B7D79

CALCESTRUZZI ALOISI 
snc 

Piazza della Posta  n.48 – 
Frazione Terzone – 
Leonessa (RI) 

CF 00557900578

3,00%

22 

SP 473 DI 
MALTIGNANO

SP 476_1 DI NORCIA
SP 478 DI SAN 
PELLEGRINO

€ 8.540,00
Z1E25B7DAF

ROSSETTI ENRICO 
VIA S. PAOLO, 204, 02016, 
LEONESSA (RI)
CFRSSNRC74D11H501G

 

1,00%

23
SP 477_3 DI 

CASTELLUCCIO € 6.100,00
Z2D25B7DCE

DE LUCA ADAMO

VIA FOCARINE 2 (AP)

CF DLCDMA60E16H390E

3,00%

 

CONSIDERATO  che  i  lavori  saranno  liquidati  in  base  all’effettivo  svolgimento  orario  delle 
prestazioni e con i prezzi già approvati con la Det. Dir. n.2561 del 17.11.2018, esecutiva, che ad 
ogni buon conto si riporta;:

 

MEZZO / DOTAZIONE FERMO MEZZO PREZZO ORARIO € / ora (IVA esclusa)

Trattore+lama 600,00 60,00

Trattore+lama+spandisale 800,00 70,00

Autocarro+lama 850,00 70,00

Autocarro+spandisale 950,00 70,00

Autocarro+lama+spandisale 1.000,00 85,00

Mezzo  d’opera(terna,  pala  gommata, 
piattaforma aerea)

600,00 75,00

 

 
VISTA l’accettazione affidamento  sottoscritta dalle imprese interpellate;
 

Documento informatico firmato digitalmente.



VISTO i codici identificativi di gara (CIG) rilasciati dall’Autorità competente relativi alla pratica in 
oggetto  riportati nella tabella di cui sopra ;
 
DATO ATTO che la spesa di cui al presente provvedimento è soggetta alla tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i.;
 
DATO ATTO che la spesa di cui al presente provvedimento è soggetta alla regolarità contributiva e 
che il DURC delle ditte in questione  sono in corso di validità  alla data odierna;
 
CONSIDERATO che l’affidatario deve essere in possesso dei requisiti di cui all'art.80 del 
D.Lgs.n.50/2016 e smi e che, a tal fine, le ditte in parola hanno  prodotto la dichiarazione sostituiva 
di cui al DPR n.445/2000;
 
DATO ATTO che l'efficacia del presente provvedimento sarà subordinata alle verifiche di legge in 
ordine al possesso dei requisiti generali secondo quanto disposto dall'art.80 del D.Lgs.n.50/2016 e 
smi;
 
DATO atto che la liquidazione della prevista spesa avverrà dietro presentazione di regolare fattura, 
debitamente controllata per la regolarità della prestazione eseguita e la rispondenza della stessa ai 
requisiti qualitativi e quantitativi nonché ai termini ed alle condizioni pattuite e subordinatamente 
alla acquisizione del D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) attestante la 
regolarità contributiva della ditta medesima; 
 
DATO ATTO che la spesa oggetto del presente provvedimento rientra negli stanziamenti del 
Bilancio 2018/2020 - annualità 2018/2019;
 
ATTESO che la spesa impegnata con il presente atto non soggiace alle limitazioni di cui all' art. 6, 
commi da 7 a 14, del d. l. n. 78/2010 convertito con modificazioni nella legge 30.07.2010, n. 122; 
 
ATTESO che, ai sensi dell’art.9, c.1 del D.L. n. 78/09 convertito con modificazioni nella Legge 
n.102/09, il pagamento (o il programma dei pagamenti) previsto dal presente atto è compatibile con 
le regole di finanza pubblica, fatti salvi ulteriori vincoli che dovessero insorgere a seguito di 
modificazioni dell’attuale quadro normativo; 
 
VISTA la L.R.n.3 del 21.01.2010 “Disciplina regionale dei lavori pubblici e norme in materia di 
regolarità contributiva per i lavori pubblici”; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i.;
 
VISTA la legge 190/2012 e s.m.i.

VISTO il D.P.R.n.62/2013 e il codice di comportamento adottato da questo Ente in applicazione 
dello stesso;

VISTI gli obblighi di pubblicazione di cui all’art.1, c.32 L.190/2012, al D.Lgs.n.33/2013 e s.m.i. e 
al D.L.lgs.n.50/2016 e s.m.i.;

 
DETERMINA

 
1. di approvare la premessa quale parte integrante  e sostanziale del presente dispositivo;

2. di prendere atto dell’aggiudicazione della prestazione in oggetto di cui alla RDO su ME.PA di 
CONSIP spa n. 2129828/2018 e dei singoli affidamenti come documentati agli atti del presente 
provvedimento;

Documento informatico firmato digitalmente.



3. di impegnare a favore delle Ditte indicate nella tabella sopra riportata, nel rispetto delle modalità 
previste dal principio applicato della  contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto 
legislativo  23  giugno  2011,  n.  118  e  successive  modificazioni,  la  somma  complessiva  di  € 
195.609,60 al Bilancio 2018-2020- annualità 2018 e 2019,  come da movimenti in calce  riportati, 
in considerazione dell’esigibilità della medesima;.

4.  di  dare,  altresì,  atto  che  la  suddetta  spesa  di  €  195.609,60  rientra  nel  Bilancio  2018-2020- 
annualità  2018  e  2019-  come sotto  indicato,   in  considerazione  dell’esigibilità  della  medesima  
secondo il cronoprogramma  presentato dal RUP:

- quanto a €.122.000,00 (IVA compresa) al bilancio 2018 ;
- quanto a € 73.609,60 (IVA compresa) al bilancio 2019 ( € 73.200,00 impegnata a favore 
delle ditte sopra indicate oltre € 409,60 per somma relativa a Art. 113 D.Lgs n.50/2016); 

 
5. di dare atto che la rideterminazione e la contabilizzazione dell’incentivo per funzioni tecniche ai 
sensi  art.113  del  D.Lgs  n.50/206,  avverrà  con  successivo  provvedimento  al  termine  della 
prestazione di che trattasi nel rispetto  di quanto disposto nel “Regolamento  per costituzione e la 
ripartizione del fondo previsto dall’art.113 del D.Lgs 18 aprile 2016 n.50 incentivi per funzioni  
tecniche” approvato con Deliberazione del C.P. n.7 del 16.03.2018;

6. di dare atto, altresì, che la spesa impegnata con il presente atto non soggiace alle limitazioni di  
cui  all’art.  6,  commi  da  7  a  14,  del  d.  l.  n.  78/2010  convertito  con modificazioni  nella  legge 
30.07.2010, n. 122;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art.9,c.1, del D.L. n. 78/09 convertito con modificazioni nella legge 
n.102/09, il pagamento (o il programma dei pagamenti) previsto dal presente atto è compatibile con 
le  regole  di  finanza  pubblica,  fatti  salvi  ulteriori  vincoli  che  dovessero  insorgere  a  seguito  di 
modificazioni dell’attuale quadro normativo;

8.  di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui 
all’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

9 di liquidare la prevista spesa dietro presentazione di regolari fatture, debitamente controllate per la 
regolarità  della  prestazione  eseguita  e  la  rispondenza  della  stessa  ai  requisiti  qualitativi  e 
quantitativi nonché ai termini ed alle condizioni pattuite  e subordinatamente alla acquisizione del 
D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) attestante la regolarità contributiva della 
ditta medesima; 

10.  di disporre la pubblicazione del presente atto sul portale istituzionale dell'ente nella sezione 
“Amministrazione trasparente” in ottemperanza alla L. 190/2012 e s.m.i., dal d.lgs.33/2013 e s.m.i e 
dal d.lgs.50/2016;

11.  di  dare atto  che,  ai  sensi  dell’art.31 del  D.Lgs 50/2016,  il  R.U.P.  dell’intervento  di  cui  al 
presente provvedimento è stato individuato nella persona del Geom.Cesare Fioriti;

12. di  rendere noto ai sensi dell’art.  5 della  legge n° 241/1990 che  responsabile della  presente 
attività amministrativa è la D.ssa Stefania Zaffera.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

Documento informatico firmato digitalmente.



Movimenti Contabili:

Tipo Movimento Esercizio / Capitolo Movimento Importo Obiettivo

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 3.660,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19999) - CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 2.440,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19999) - CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.562,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (18979) - SOCIETA' AGRICOLA BRAVI SNC

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.708,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (18979) - SOCIETA' AGRICOLA BRAVI SNC

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.928,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (17236) - BACCI GIULIANO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.952,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (17236) - BACCI GIULIANO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.562,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12135) - SCAMONEA ROBERTO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.708,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12135) - SCAMONEA ROBERTO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.928,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19999) - CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.952,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19999) - CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.562,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Documento informatico firmato digitalmente.



Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.708,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 3.660,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 2.440,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.928,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.952,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10129) - GREEN SERVICE DI PROCACCI GABRIELE

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.928,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (14194) - IL CASTAGNO SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.952,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (14194) - IL CASTAGNO SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.562,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (14194) - IL CASTAGNO SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.708,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (14194) - IL CASTAGNO SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 7.320,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12612) - RICCI GS S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 4.880,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12612) - RICCI GS S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 7.320,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario (1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 

Documento informatico firmato digitalmente.



beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12612) - RICCI GS S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 4.880,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (12612) - RICCI GS S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 7.320,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10364) - TROVATI SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 4.880,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (10364) - TROVATI SRL

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 7.320,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19807) - GREEN SERVICE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 4.880,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19807) - GREEN SERVICE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 8.784,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16135) - AZIENDA AGRICOLA RAMPI ALESSANDRO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 5.856,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16135) - AZIENDA AGRICOLA RAMPI ALESSANDRO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 8.784,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16618) - SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI S.S.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 5.856,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16618) - SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI S.S.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 4.880,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (4526) - ASTOLFI MARCELLO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.220,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (4526) - ASTOLFI MARCELLO

Documento informatico firmato digitalmente.



Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 4.880,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16618) - SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI S.S.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.220,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (16618) - SOCIETA' AGRICOLA GABRIELLI S.S.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 5.612,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19807) - GREEN SERVICE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.708,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19807) - GREEN SERVICE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 2.196,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (18730) - GUBBIOTTI CAVE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 1.464,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (18730) - GUBBIOTTI CAVE S.R.L.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2018/3976 10.435,23 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19704) - CALCESTRUZZI ALOISI S.N.C.

Sub Impegno 2018 / 20400/42 2018/3977 9.084,77 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19704) - CALCESTRUZZI ALOISI S.N.C.

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 10.980,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19704) - CALCESTRUZZI ALOISI S.N.C.

Sub Impegno 2018 / 20400/42 2018/3977 5.124,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19058) - ROSSETTI ENRICO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 3.416,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19058) - ROSSETTI ENRICO

Sub Impegno 2018 / 20400/42 2018/3977 3.660,00 2018_D33000_OB01

Piano Finanziario (1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 

Documento informatico firmato digitalmente.



beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19703) - DE LUCA ADAMO

Sub Impegno 2018 / 20400/4 2019/87 2.440,00 2019_D33000_OB01

Piano Finanziario
(1.03.02.09.012) - Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e 
beni materiali non prodotti

Beneficiario/Debitore (19703) - DE LUCA ADAMO

Documento informatico firmato digitalmente.


